或本公司與Korea Technology可能協定之其他較後日期下午四時正或之前，條件未能
全部獲達成或獲本公司豁免（視乎情況而定），則Korea Technology協議即告終止。

代價

經參考(i)KBT於南韓開發及製造3G流動設備之專門知識；及(ii)本集團對KBT進行之
初步盡職審查結果後，KTIC銷售股份之代價乃由本公司與KTIC經公平磋商後協定，
而Korea Technology銷售股份之代價則由本公司與Korea Technology經公平磋商後協
定。每股Korea Technology銷售股份與每股KTIC銷售股份代價間之差額乃應KTIC與
Korea Technology之要求而釐定。董事認為協議項下總代價之付款條款實屬公平合理。

代價股份

該等165,428,000股新股份將按發行價每股代價股份0.10港元予以發行（其中114,795,042
股新股份發行予KTIC，而50,632,958股新股份則發行予Korea Technology），並入賬列
作繳足。一經配發及發行，代價股份即在各方面與配發及發行代價股份當日之已發
行股份享有同等地位，包括享有於該配發及發行當日或之後之記錄日期作出或將予
作出之所有股息、分派及其他派付之權利。

發行價較：

(i) 股份於二零零六年十二月二十八日（即緊接協議訂立日期前之最後交易日）在聯
交所所報之收市價每股0.12港元折讓約16.67%；

(ii) 股份於截至及包括二零零六年十二月二十八日（即緊接協議訂立日期前之最後交
易日）過去連續五個交易日在聯交所所報之平均收市價每股0.114港元折讓約
12.28%；

- 7 -

(iii) 股份於截至及包括二零零六年十二月二十八日（即緊接協議訂立日期前之最後交
易日）過去連續十個交易日在聯交所所報之平均收市價每股0.107港元折讓約
6.54%；及

(iv) 根據本集團於二零零五年十二月三十一日之經審核綜合財務報表計算之每股資
產淨值約0.188港元折讓約46.81%。

代價股份將根據將於股東特別大會上尋求之特定授權予以配發及發行，並將於完成
日期配發及發行。

根據股份於二零零六年十二月二十八日（即緊接協議訂立日期前之最後交易日）在聯
交所所報之收市價每股0.12港元計算，代價股份之總值為19,851,360港元。

代價股份佔本公司現有已發行股本約31.42%，另佔本公司經配發及發行代價股份而
擴大之已發行股本約23.91%。

協議並無條文禁止KTIC及Korea Technology出售代價股份。

申請上市

本公司將向上市委員會申請批准代價股份上市及買賣。

- 8 -

股權架構之變動

下表載列(i)於本公佈刊發日期及完成前；及(ii)緊隨完成並配發及發行代價股份後本
公司之股權架構：

於本公佈日期及 緊隨完成並配發及
完成前 發行代價股份後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Shin Dong Hoon 81,200,000 15.42% 81,200,000 11.74%
Choice Media Investments Limited
（「Choice Media」）（附註1） 74,621,186 14.17% 74,621,186 10.79%

Pilot Choice Management Limited
（「Pilot Choice」）（附註2） 55,536,000 10.55% 55,536,000 8.03%

i.Concept Inc.（「i.Concept」）
（附註3） 41,740,196 7.93% 41,740,196 6.03%

KTIC（附註4） 39,000,000 7.41% 153,795,042 22.23%
Korea Technology（附註5） – – 50,632,958 7.32%
公眾股東 234,354,118 44.52% 234,354,118 33.86%

總計： 526,451,500 100% 691,879,500 100%

附註：

1. 該等股份以Choice Media之名義登記，而執行董事陳家和先生合法及實益擁有Choice
Media之全部已發行股本。因此，陳家和先生被視為擁有以Choice Media名義登記之全
部股份權益。

2. 執行董事王世文先生合法及實益擁有Pilot Choice之全部已發行股本。本文所述之股份
與Pilot Choice所持有之股份相同。王世文先生亦實益擁有松景科技控股有限公司（「松
景科技」，其已發行股份於創業板上市）已發行股本約0.63%之權益。松景科技透過
i.Concept於本公司間接持有權益。

3. Pan Eagle Limited合法及實益擁有 i.Concept之全部已發行股本，而Pine Technology (BVI)
Limited則合法及實益擁有Pan Eagle Limited之全部已發行股本。松景科技合法及實益
擁有Pine Technology (BVI) Limited之全部已發行股本。因此，Pan Eagle Limited、Pine
Technology (BVI) Limited及松景科技均被視為擁有以 i.Concept名義登記之股份權益。

- 9 -

4. KTIC之已發行股本乃由Korea Technology擁有約45.05%。

5. Korea Technology為一間於韓國證券交易商自動報價系統上市之公司。